Transfiere de Cuenta Origen   RRPP FCS 9750079-2 - BANCO DE GALICIA Y BUENOS AIRES SA - OLAVARRIA - Peso

Medio de Pago   Transferencia N°0

Beneficiario

a Cuenta de Destino   Transitoria FCS - Peso

Motivo de la Transferencia   Pago Adobe

el Importe de   $28.334,16 - veintiocho mil trescientos treinta y cuatro con 16/100-------------

Confeccionó: guillermocicconi - Guillermo Cicconi

Firefox https://pilaga.rec.unicen.edu.ar/pilaga/aplicacion.php?ah=st6399ca872a...